Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2018 г. № 48

	О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ОТДЕЛА ДОЗНАНИЯ ОП №5 МУ МВД РФ «БРАТСКОЕ» ОТ 07.09.2018 Г. № 44/5/7-2971
ОБ УСТРАНЕНИИ ПРИЧИН И УСЛОВИЙ, СПОСОБСТВУЮЩИХ СОВЕРШЕНИЮ ПРЕСТУПЛЕНИЯ

	Рассмотрев представление, внесенное старшим дознавателем отдела дознания ОП № 5 МУ МВД РФ «Братское» от 07.09.2018 г. № 44/5/7-2971 об устранении причин и условий, способствующих совершению преступления, по факту кражи официальных документов и печати, принадлежащих Думе Вихоревского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 г., Уставом Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Представление, внесенное старшим дознавателем отдела дознания ОП№ 5 МУ МВД РФ «Братское» от 07.09.2018 г. № 44/5/7-2971 об устранении причин и условий, способствующих совершению преступления, удовлетворить.
2. Принять меры к устранению условий, которые способствовали совершению преступления.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования                                                             Л. Г. Ремизова